

国立大学法人名古屋工業大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
・別表（収容定員）		・別表（収容定員）		博士後期課程に「共同ナノメディシン科学専攻（入学定員3）」を平成25年度より新たに設置するため。
平成 25 年度	工学部第一部 3,660人	工学部第一部 3,660人		
	工学部第二部 100人	工学部第二部 100人		
	工学研究科 1,273人 <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> { うち博士前期課程 1,156人 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> } 博士後期課程 117人 </div>	工学研究科 <u>1,276人</u> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> { うち博士前期課程 1,156人 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> } 博士後期課程 <u>120人</u> </div>		
平成 26 年度	工学部第一部 3,660人	工学部第一部 3,660人		
	工学部第二部 100人	工学部第二部 100人		
	工学研究科 1,273人 <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> { うち博士前期課程 1,156人 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> } 博士後期課程 117人 </div>	工学研究科 <u>1,279人</u> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> { うち博士前期課程 1,156人 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> } 博士後期課程 <u>123人</u> </div>		
平成 27 年度	工学部第一部 3,660人	工学部第一部 3,660人		
	工学部第二部 100人	工学部第二部 100人		
	工学研究科 1,273人 <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> { うち博士前期課程 1,156人 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> } 博士後期課程 117人 </div>	工学研究科 <u>1,282人</u> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> { うち博士前期課程 1,156人 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> } 博士後期課程 <u>126人</u> </div>		